konysc, pozytek

1495 AGZXVII 317

Targove owe !

Premisl. ad summam, quam Michassius habet
in iure terr. Premisl. Preformatam super
parte advocacie Jeronimi... cum omni
iure; censibus, foralibus alias targovyn,
cum censu balneali, macellis mitorum,
carnificum et pistorum, cum ortulanis,
molendinis.

ntyome
owe
15ue

1495 AG I XVIIII

Targowe

Ad summam, quam Michassius ... habet in
libro terr. reformatam super parte advo-
cacie dicti Bibelsky ... cum omni iure,
cum censibus, redditibus, foralibus aliis
^{podsiel, domki, zaplata, wyptata}
Targowe 1495 AGZ XVII 313

Targowe

✓

in quibus fatis Miklassio dat intromissio-
nem in sortem sue divisionis Nowe ciuita-
tis, ... de macellis carnificum... molendi-
norum... cum omnibus attinentiisque
Theloniei, forali alias Thargowe

cta, myta

1495 A 92 XVIII 367

1.

intromissio, -onis, f, 1. wnikańie, 2. wzniescie
intromitto, -misi, -missum 3. 3. sadowe
posyta^e, wpuńcrać wporwadzenie
w posiadanie

divisio - onis 1. podział, dzielenie 3. rozina, nieruchomości
4. dzielnica

macellum - i - 1. targ, na mięso carnificum - ii, rzec, rzecznik

Targowe - teloneum foraticum.

Rex oppidum Lowyer ab omnibus teloneis, foraliis ^{nive} & Thargowe et
pontaliis a. mosthowe dictis absolvit 1495 Matr. II nr. 484.

alias

✓

absolvo - solvi - solutum

- zwolnić,
uwolnić

targowe

do, m...

In Oppathow vero thelonium...
ius targove et ius iudicii,
aut quodcumque ius habemus

(1282) XIV in. Dokup IV 21

6. pryzwily

pryzwily targowe
prawo

V

Targowe

Insuper quod si aliquis hominum cuiuscunque principum predictorum in terra alterius principis in foris peccora comparaverit, extunc villanus vel civis quidcunque ultra tria peccora, carnifex vero ultra quinque, ..., pro eisdem ius forense quod thargove dicitur solvere tenebuntur.

1398

JurMes I 73

= KodMesL

Targowe

Foralia alias targowe solum a carnibus
et piscibus et ollis recipi debent

1426

JurMas I 131
= JusPol, AKPr V

Targove

foralia dicta targove recipere
non debent

1426 JurMas I 131
= JusPol, AKPr V

Targowe

de et super thargowe et aliis consuetudinibus piscium audiverunt

1462-1471

JurMas I 247
= AKPrV

Thargowe

a quibus piscibus capitaneus debet
ibidem exigere thargowe iuxta
consuetudinem antiquam; et recepto
thargowe primitus piscatores vendendi
huiusmodi pisces habebunt potestatem.

1462-1471
Jurthas I 247 =
AKPr V

Targome

Item de aliis diebus, in quibus
thargome non exigitur, quando cunque
fuerit domina ducissa, aut duces, aut
domini in negocio ducali in Warschovia,
extunc ipsi piscatores non debent vendere
piscis, quousque primitus capitaneus emat,
quantum sufficeret ad necessitatem ducalem